[image: image1.wmf]
СЫЧЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 января 2008 года                                                                                №  281

Об    утверждении Положения о порядке выплаты пенсии  за  выслугу лет  лицам, замещавшим    муниципальные должности,               должности муниципальной             службы (муниципальные     должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области
Принято    Сычевской      районной
Думой  22 января 2008 года

В соответствии со ст. 7 областного закона «О пенсии за выслугу лет, выплачиваемой лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в Смоленской области» от 29 ноября 2007 года № 121-з

Сычевская районная Дума РЕШИЛА:

Утвердить прилагаемое Положение о порядке выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области.

	Глава     муниципального    образования

«Сычевский район» Смоленской области
	                                               П.В.Князев

               Утверждено
решением Сычевской районной
Думы  от 22 января 2008 года №  281
Положение
о порядке выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области

Настоящее Положение о порядке выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области (далее - Положение) разработано в соответствии с областным законом «О пенсии за выслугу лет, выплачиваемой лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в Смоленской области» от 29 ноября 2007 года № 121-з и регулирует порядок выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области (далее – пенсия за выслугу лет).

1. Пенсия за выслугу лет выплачивается бухгалтерией Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области (далее – бухгалтерия).

2. Выплату пенсий за выслугу лет бухгалтерия производит через кассу Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области в течение трех рабочих дней после поступления средств на выплату пенсий за выслугу лет на счет Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области.

3.  Выплата пенсии за выслугу лет производится за текущий месяц.
4. В случае изменения паспортных данных получатель пенсии за выслугу лет обязан в течение пяти рабочих дней с даты указанного изменения известить об этом уполномоченный на назначение, расчет и выплату пенсии за выслугу лет орган.

_1257251656.doc
[image: image1.png]

[image: image2.emf]